
入 札 て ん 末 書 

 
公募型指名競争入札  

件名 令和２年度 指定障害福祉サービス事業者等関連業務に係る労働者派遣 

履行場所 横浜市健康福祉局障害企画課 

発注課 障害企画課 工事担当課 ********** 

契約の相手方 
（事業者コード） 0035398 
（事業者名） 株式会社スマイルクルー 
（契約者名） 取締役 齊藤 眞紀 

契約金額 
うち消費税金額 

2,979,058 円 
270,823 円 

 
契約保証金 

 

 
免除 

 

契約（予定） 
年月日 

令和２年４月１日 前金払 しない 

着手期限 ********** 部分払 する 12 回以内 

履行期限 
令和２年４月１日から

令和３年３月 31日まで 

指名業者数 
または参加者数 

参加者数：１者 
（指名業者数：２者） 

開札予定日時 
令和２年３月 25日 

午前 11 時 30分 
工種／種目 

（種目コード） 601 

（種目名）労働者派遣業務  

備

考 
株式会社アーデントスタッフは不参加 

 



入札てんまつ 
開札日 令和２年３月 25日 契約番号  
件名  令和２年度 指定障害福祉サービス事業者等関連業務に係る労働者派遣 

入札参加業者 第 1 回入札金額（円） 

結 果 
第 2 回入札金額（円） 

結 果 
第 3 回入札金額（円） 

結 果 
第 4 回入札金額（円） 

結 果 

１ 
株式会社スマイル

クルー 

3,135,429 2,979,058   
予定価格超過 落札   

 
 


